

# **SERVIZIO AMMINISTRATIVO**

## DETERMINAZIONE N. 11 del 25-01-2014

REGISTRO SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 5 del 25-01-2014

OGGETTO: PROGETTO DI ACCOMPAGNAMENTO IN FAVORE DELL'UTENTE SIG. P.G. - DETERMINAZIONI

L'anno duemilaquattordici, il giorno venticinque del mese di gennaio, nel proprio Ufficio

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto del Comune:

**VISTI** gli artt. 4, 13 e segg. Del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche;

VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

**VISTO** il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109;

**VISTA** la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 26.11.2013 esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013;

**VISTA** la deliberazione di Giunta Comunale n. 89/13 esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ed attribuite le risorse per la gestione degli stessi;

**VISTO** il Decreto Sindacale n. 11 del 18.11.2009:

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 14 del 26.02.2011 con la quale sono stati approvati n. 10 relazioni e progetti d'intervento relativi ad emergenze socio-assistenziali in favore di cittadini residenti a Pescosolido, predisposti dai Servizi Sociali del Comune, ai sensi della Legge Regionale 29 aprile 2004, n. 6: "Fondo per l'attuazione del Piano socio-assistenziale regionale e fondo nazionale per le politiche sociali";

VISTA la nota prot. n. 655 del 02.03.2011 con la quale questo Ente ha trasmesso alla Regione Lazio la richiesta di contributo di cui alla citata L.R., per i progetti predisposti dai Servizi Sociali del Comune di Pescosolido ed approvati con la summenzionata deliberazione di G.C. n. 14/2011;

VISTA la determinazione dirigenziale n. B8680 del 16/11/2011 della Regione Lazio – Dipartimento Sociale – con la quale sono stati approvati e finanziati i progetti presentati ai sensi della citata legge 6/2004;

RILEVATA la necessità di assicurare il servizio di accompagnamento per il Sig. P.G., utente beneficiario dei contributi di cui alla richiamata L.R. 06/2004;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 44 del 25.06.2013 con la quale è stato attivato il servizio di accompagnamento di cui sopra;

RILEVATA la necessità di proseguire il servizio e di procedere pertanto all'affidamento del servizio a ditta specializzata operante nel settore;

**RICHIAMATA** la nota prot. n. 57/2013 della Domino - Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. che propone di offrire il servizio in parola per n. 3 ore settimanali al prezzo di € 1.883,70;

PRESO ATTO della disponibilità della citata Cooperativa a proseguire il servizio anche per il primo semestre dell'anno 2014 alle stesse condizioni di cui alla richiamata nota prot. 57/2013;

RITENUTO indifferibile ed urgente adottare gli opportuni provvedimenti in merito;

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/06 ed in particolare il comma 11;

## **DETERMINA**

Di affidare alla ditta Domino - Cooperativa Sociale O.N.L.U.S., con sede in Frosinone, Viale Mazzini, 68, P.I.: 02514610605, il servizio di accompagnamento a favore dell'utente P.G.;

Di dare atto che la spesa complessiva del progetto, pari ad € 1.883,70, trova imputazione sul codice 4.00.00.05 del redigendo bilancio di previsione anno 2014, in conto RR.PP., finanziato in entrata con il contributo della Regione Lazio.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

NOTE:

Pescosolido, 25-01-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to rag. ANNA D'AMBROSIO

### SEGRETERIA COMUNALE

Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n° 11 del registro Generale.

Pescosolido, lì 25-01-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to dr. Giuseppe Cioffi

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Pescosolido, lì 12/04/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to dr. Giuseppe Cioffi